
PACHET PIESE ADV 1306819

I.D.: 72175055

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.483,77 RON - 8.483,77 RON

Descriere: ADV 1306819 POMPA ALIMENTARE SAVIEM B 4 105,04 420,16 POMPA FRANA TAB B 2 630,25 1260,5 DEMAROR SAVIEM B 2 546,22 1092,44 CILINDRU AMBREIAJ SAVIEM B 2 50,42 100,84 FURTUN SURPLUS COMBUSTIBIL SAVIEM B 5 79,83 399,15 LAMELE STERGATOR 200MM B 20 8,4 168 BRATE STERGATOR B 20 29,42 588,4 FILTRU ULEI SAVIEM B 10 11,34 113,4 FURTUN COMBUSTIBIL FI 14 CU OCHET B 6 21,01 126,06 FURTUN COMBUSTIBIL FI 16 CU OCHET B 6 21,01 126,06 FURTUN ALIMENTARE CU OCHET SI O PARTE CU HOLODER B 10 21,01 210,1 POMPA APA SAVIEM B 2 890 1780 FURTUN UMFLAT ROTI B 5 46,22 231,1 COLIERE FI 20 MM B 100 0,84 84 COLIER FI 30 MM B 100 0,84 84 COLIER FI 50 MM B 100 1,26 126 COLIER FI 80 MM B 100 1,51 151 COLIER FI 100 MM B 100 2,1 210 CILINDRU FRANA TAB B 6 63,03 378,18 GARNITURA CAPAC CULBUTORI SAVIEM B 4 46,22 184,88 CUREA 1250 B 12 7,56 90,72 CUREA 1300 B 10 16,39 163,9 OGLINZI RETROVIZOARE B 10 15,12 151,2 GARNITURA CHIULASA SAVIEM B 4 42,02 168,08 CUREA 1332 B 10 7,56 75,6 8483,77
